Nom Prénom
ANGLES Quentin
COLLEU Gaspard
COSMAO Loan
CcouQ TESSA
GASTELLIER MARGOT
HERMAN Bj+rn
HOURY ThGo
LECHEVESTRI YUNA
BRAGUET Arthur
BOUCHER Julie
DESNOEL Titouan
LEGUERINEL Charlotte
LEUX Constance
QUEVERT Brayan
SAIB Rayane
TROUWAERT LOa
ANDRF Leane
AUFFRAY Nathan
CHAINON Cloment
CHIGNARD ClOment
CLOLUS Nolan
COMMEUREU(YLAN
COSTA ELEA
CROIZER MATHIEU
GEFFROY ERELL
GOURV s POIChlo®
HERMAN Castille
JUIN Leslie
LEFEUVRE FAUSTINE
BENIS LOUKAS
BOUTROS Chlo®
DAOUD EMMA
DELAUNE Lina
DESNOEL Malo

Niveau Classe

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
CP

02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
02 PS GS Mme BRIELLE
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
03 CP Mme ADAM
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Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h00 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 9h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle



LETOURNEUR Adel CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
PERRIN Louna CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
POSNIC ESTEBAN CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
RENAULT MATTHIEU CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
ROUAULT Coline CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
VIGNER Ewenn CP 03 CP Mme ADAM B Mardi 12 mai 10h30 devant I'école maternelle
ANDRE Nathan CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
BATX EVA CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
BERGUIN No®mie CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
BERNARD LISE CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
BEUREL Noam CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
BOISNARD Ellyne CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
CANTERO EWEN CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
GUIHEUX Calie CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
LE FLOHIC Louise CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
MONNIER Solan CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
POIRIER Gadtan CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
RUELLAND Marie CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
RUELLAND Naomie CE1l 04 CE1 Mme DUPONT A Mardi 12 mai 11h devant I'école élémentaire
LEGENDRE Ml Oc®ane CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
LEPAIGNEUL LEANA CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
LETOURNEUR INES CEl 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
MAHE NINO CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
METAYER Gabin CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
MEVEL Kenza CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
PASCAL-DONI' Guenadle CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
PASCAL-DONI Guylain CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
RENAULT Justine CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
RENAULT TymOo CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
TERTRAIS Edgar CEl 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
TROUWAERT Noah CE1l 04 CE1 Mme DUPONT B Mardi 12 mai 11h30 devant I'école élémentaire
ANDRE llan CE2 05 CE2 Mme BAZIN A Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
BOUDQOU Allan CE2 05 CE2 Mme BAZIN A Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
BOUDOU LOUIS CE2 05 CE2 Mme BAZIN A Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
COICADIN Lorlyne CE2 05 CE2 Mme BAZIN A Mardi 12 mai 12h devant |'école élémentaire
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COSTA Louana
DOGAN Hevi
DOGAN llayda
GEFFROY Enore
HERMAN Ninon
HOURY ELOUAN
JOURDHEUIL Mathys
ARRIBARD Menelik
CROCHET Kim
GERNIGON Mina
LEUX Mannang
LUCAS CELIA
MORICEAU Justine
POSNIC Romane
RIPAUD GABRIELLE
ROUAULT Carmen
THEAULT Mathurin
VINAS GIRBAL Lou
ANDRIEUX Mathis
ARRIBARD Maely
DESNOS MATT
FERRANDEZ Paul
SEURON HOloNse
PETAT TimothOe
BEARNEZ Camille
BOUCHER Clara
DAOUD Mabdlys
DELAUNE LO®o
DESNOsrL Antoine
GAILLARD Flora
HAUMON Emilien
LEROY Louise
QUEMERAIS Manon
RENAULT Bastien
SROUROU Nizar

CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CE2
CM1
CM1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
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05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
05 CE2 Mme BAZIN
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT
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Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 12h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 13h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire



TEIXEIRA--GIC Hugo
AMBROGGI Enora

ANDRE Nolan
ANGLLs Emilie
COSMAO Alwena

CROIZER Lucy
GICQUEL Madlle
GUAY--MULOT Lilyana
HEBRARD Alex
JEULIN-VASQLl Tessa
LE BOLAY Lou-Ann
FAUVEL Carla
BABIN-LEREDI Arthur
BOSSARD Corentin
BOUIN Swann
DELAHAIS Milo
EDET--MONNII Shana
MAUNY JOromy
MORICEAU Clara

ROUAULT Manon
SALB Madlys
URVOY Ewen
AMBROGGI  Owen
BATX Zia
BERGUIN Manon
BEUREL Tilio
BLONDEAU-BE Eva
BRIZE Lucy
CLECH Math®o
COSTA Madly

GASTELLIER Jeanne
SEURON Nathanadl
MAOQULIDA--VI Enola
RONDEL Yuna
VALL fE Pablo

CMm1
CM1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CMm1
CM1
CM1
CM1
CM1
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2

06 CE2 CM1 Mme PLANCHENAULT

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL
Mme HATRIVAL

08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
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Mardi 12 mai 14h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 15h30 devant I'école élémentaire

Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h devant I'école élémentaire

Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire



LEGENDRE-MI In®s
LESUEUR Emma
LETOURNEUR Lilia

LEUX Madl
LEUX Nora
MENOUD Alix
PAILLEUX Ilhann
PHILAU MNa

QURVERT  Julina
RENAULT ~ Tom

RIPAUD Louane
URVOY Titouan
VIALARD Tom

Cm2
CM2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2
Cm2
CM2

08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
08 CM2 M CHAPA
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Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire
Mardi 12 mai 16h30 devant I'école élémentaire



